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GA 9123.000
Charniere extéerieure
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GA 9123.000 - Charniere extérieure pour boitiers GA

Pour fixer le couvercle sur la partie inférieure de I'enveloppe.

Caractéristiques

Référence GA 9123.000

Description produit Pour fixer le couvercle sur la partie inférieure du boitier.

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

Fonte d'aluminium
RAL 7001

2 charnieres
8 vis

Type de coffret: GA
Hauteur: = 120 mm
Profondeur: = 80 mm

2p.

0.05

0.059

83021000
4028177154537
EC001167

27409219



