

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**GA 9123.000**

**Charnière extérieure**

État: 8/02/2026 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# GA 9123.000 - Charnière extérieure pour boîtiers GA

Pour fixer le couvercle sur la partie inférieure de l'enveloppe.

## Caractéristiques

Référence	GA 9123.000
Description produit	Pour fixer le couvercle sur la partie inférieure du boîtier.
Matériaux	Fonte d'aluminium
Couleur	RAL 7001
Composition de la livraison	2 charnières 8 vis
Convient à	Type de coffret: GA Hauteur: ≥ 120 mm Profondeur: ≥ 80 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.05
Poids brut	0.059
Numéro du tarif douanier	83021000
EAN	4028177154537
ETIM 9	EC001167
ECLASS 8.0	27409219